ZARZADZENIE NR 0050.31.2020
WOJTA GMINY DABROWA CHELMINSKA

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji z wykonania budzetu Gminy
Dabrowa Chelminska za 2019 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(4. Dz. U. 22019 poz. 869 ze zm.), zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Podaje do publicznej wiadomosci:
1. Wykonanie budzetu Gminy za 2019 rok, zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do zarzadzenia.
2. Kwote wykorzystanych $rodkéow z budzetu Unii Europejskiej, zgodnie z zatacznikiem Nr 2
do zarzadzenia.
3. Kwot¢ zobowigzan wymagalnych na dzienh 31.12.2019 r., zgodnie z zalacznikiem Nr 3
do zarzadzenia.
4. Kwoty dotacji otrzymanych z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty dotacji
udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego, zgodnie z zatagcznikami odpowiednio
Nr 4 i Nr 5 do zarzagdzenia.
5. Wykaz udzielonych porgczen i gwarancji , zgodnie z zatacznikiem Nr 6 do zarzadzenia.
6. Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajacych osobowosci
prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono
sptatg na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych
kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z zatacznikiem Nr 7 do zarzadzenia.
7. Wykaz 0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajacych osobowosci
prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej zgodnie z zatacznikiem Nr 8 do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia 1 podlega ogloszeniu w sposob
ZWYCZajowo przyjety.

Uzasadnienie:

Zgodnie z przepisami art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U.z2019 1. poz. 869 ze zm.) Wojt Gminy przedstawia do publicznej wiadomo$ci informacj¢ obejmujaca:
wykonanie budzetu Gminy Dabrowa Chetminska za 2019 rok, kwotg wykorzystanych srodkéw z budzetu Unii
Europejskiej, kwote zobowigzan wymaganych, kwote dotacji otrzymanych od jednostek samorzadu
terytorialnego i przekazanych innym jednostkom samorzadu terytorialnego, wykaz udzielonych poreczen
i gwarancji, wykaz osob prawnych i fizycznych, ktorym w zakresie podatkow lub optat udzielono ulg,
odroczen, umorzen lub roztozenia na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt oraz wykaz osob prawnych
1 fizycznych, ktérym udzielono pomocy publicznej w poprzednim roku budzetowym w terminie do 31 maja
roku nastgpnego.



Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 0050.31.2020

Wojta Gminy Dgbrowa Chelminska

z dnia 13 maja 2020 r.

Wykonanie budzetu Gminy Dabrowa Chelminska

za 2019 roku

Wyszczegolnienie Plan Wykonanie
(po zmianach)
1 2 3

A. DOCHODY (Al1+A2) 48 502 052,22 48 094 598,65
A1l. Dochody biezace 41 993 908,68 42 241 198,29
A2. Dochody majatkowe 6 508 143,54 5853 400,36
B. WYDATKI (B1+B2) 48 502 052,22 45 867 053,93
B1. Wydatki biezace 40 452 397,02 38 681 014,68
B2. Wydatki majatkowe 8 049 655,20 7 186 039,25
C. NADWYZKA/DEFICYT 0,00 2 227 544,72
(A-B)

D. FINANSOWANIE (D1-D2) 0,00 1766 891,11
D1. Przychody ogolem 1231 200,00 2998 091,11
Z tego:

- kredyty 1 pozyczki 0,00 0,00
- sptata udzielonych pozyczek 50 000,00 0,00
- nadwyzka z lat ubiegltych 1181 200,00 1609 139,30
- inne zrodta (wolne $rodki), 0,00 1388 951,81
w tym:

- na pokrycie deficytu 0,00 0,00
D2. Rozchody ogétem 1231 200,00 1231 200,00
z tego:

1) sptaty kredytow i pozyczek, 1231 200,00 1231 200,00
w tym:

- kredyty , - 476 076,00
- pozyczki (WFOS I GW) - 755 124,00




Zakacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 0050.31.2020

Wojta Gminy Dgbrowa Chelminska
z dnia 13 maja 2020 r.

Kwota wykorzystanych srodkéw z budzetu Unii Europejskiej w 2019 roku

W 2019 roku Gmina Dgbrowa Chetminska wykorzystata $rodki z budzetu Unii Europejskiej
w wysokosci 4 659 700,10 zt.

Wydatki na programy i projekty realizowane w ramach wspotinansowania przez Unig
Europejska w budzecie gminy w 2019 roku wyniosty 6 436 196,63 zt.



Zatacznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr 0050.31.2020

Wojta Gminy Dgbrowa Chelminska
z dnia 13 maja 2020 r.

Kwota zobowigzan wymagalnych na dzien 31.12.2019 roku

Kwota zobowigzan wymagalnych na dzien 31 grudnia 2019 r. wynosi 0,00 zt.



Zatacznik Nr 4
do Zarzadzenia Nr 0050.31.2020

Woéjta Gminy Dabrowa Chelminska
z dnia 13 maja 2020 r.

Kwota dotacji otrzymanych od jednostek samorzadu terytorialnego

w 2019 roku

Lp. Jednostka samorzadu terytorialnego Kwota

1. |Powiat Bydgoski 381 774,05

2. | Wojewodztwo Kujawsko-Pomorskie 154 800,00

3. |Miasto Bydgoszcz 12 836,60

4. | Gmina Zlawie$ Wielka 12 691,00
Razem: 562 101,65




Zatacznik Nr 5
do Zarzadzenia Nr 0050.31.2020

Wojta Gminy Dgbrowa Chelminska
z dnia 13 maja 2020 r.

Kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego

w 2019 roku

Lp. Jednostka samorzadu terytorialnego Kwota

1. |Powiat Bydgoski 19 875,14
Wojewddztwo Kujawsko-Pomorskie 766,30

3. | Miasto Bydgoszcz 406 080,67
Razem: 426 722,11




Zakacznik Nr 6
do Zarzadzenia Nr 0050.31.2020

Wojta Gminy Dgbrowa Chelminska
z dnia 13 maja 2020 r.

Wykaz udzielonych poreczen i gwarancji

W 2019 roku Gmina Dabrowa Chelminska nie udzielita porgczen i gwarancji.



Zakacznik Nr 7

do Zarzadzenia Nr 0050.31.2020
Wojta Gminy Dgbrowa Chelminska
z dnia 13 maja 2020 r.

Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub oplat udzielono ulg, odroczen, umorzen
lub rozlozono splat¢ na raty w kwocie przewyzszajacej lacznie 500 zt wraz ze wskazaniem
wysokos$ci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

1. Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajacych osobowosci
prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg w kwocie przewyzszajacej tacznie
500 zt.

W 2019 roku udzielono ulg z tytulu zakupu gruntéw oraz ulg inwestycyjnych nast¢pujagcym
podatnikom:

1. |Banach Andrzej Jozef

Barczynski Andrzej

Bigos Adam

Bukowska Katarzyna

Drazkowski Piotr

Dykiel Grazyna

Finc Mirostaw

2
3
4
5. | Dothun Michat
6
7
8
9

Gorecki Adam

10. |Jagu$ Wiestaw

11. | Kilian Jan

12. |Krzywinski Jarostaw

13. |Matewski Robert

14. | Opaczyk Janusz

15. |Patczynski Mieczystaw

16. |Paziewski Dariusz

17. |Reschke Danuta Anna

18. |Szulkowska Daria

19. | Szwajkowski Tomasz

20. | Zielinski Roman

21. | Zuchelkowski Marcin




2. Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajgcych osobowosci
prawnej, ktérym w zakresie podatkow lub optat udzielono roztozen na raty w kwocie przewyzszajacej
tacznie 500 zt.

W 2019 roku nie udzielono roztozen na raty.

3. Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajgcych osobowosci
prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono umorzen w kwocie przewyzszajacej
tacznie 500 zt.

W 2019 roku nie udzielono umorzen.

4. Wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajgcych osobowosci
prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub oplat udzielono odroczen terminu platnosci w kwocie
przewyzszajacej facznie 500 zt.

W 2019 roku udzielono odroczen terminu ptatnosci rat podatku od nieruchomosci
wazny interes

1. |DOMIK Sp. zo.0. 25 057,97 zk podatnikal
wazny interes
2. |DOMIK Sp. zo.0. 46 008,00 zt podatnikal




Zakacznik Nr 8
do Zarzadzenia Nr 0050.31.2020

Woéjta Gminy Dabrowa Chelminska
z dnia 13 maja 2020 r.

Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej (innej niz pomoc de minimis)

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego
do produkcji rolnej:

Adamski Roman
Alfut Rafat

Baca Barbara
Banach Andrzej
Banach Michat
Barczynski Andrzej
Barwinska Sylwia
Bednarska Alina
Berzi$ Andrzej

10. Bialek Marian

11.  Bigos Adam

12. Bigos Justyna

13. Biskup Pawet

14, Blachowski Marek

CoNoA~WNE

15. Blaszkiewicz Tomasz
16. Borek Robert
17. Bronzkiewicz Anna

18. Brucka Mariola

19. Brucki Piotr

20.  Brzyski Beniamin

21.  Budny-Zukierska Marta
22. Bukowska Katarzyna
23. Bulczak Michat

24. Bulinska Joanna

25. Bulinski Arkadiusz

26.  Bulinski Krzysztof

27. Bulinski Marcin

28. Bulinski Piotr

29. Bulinski Zdzistaw

30. Chetmowski Kazimierz
31.  Chrusciel Wojciech

32.  Chyta Mirostaw

33. Cichowicz Stawomir
34.  Cierzniakowski Ryszard
35. Ciesinski Jan

36. Ciesinski Piotr

37. Cieslak Dariusz

38. Cirkowski Adam



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Cyprys Mirostaw
Cyprys Ryszard
Czlapa Andrzej

Czuba Przemystaw
Dothun Michat
Domaszewicz Katarzyna
Drazyk Leon

Dubel Mieczystaw
Dubel Rafat

Dykiel Grazyna
Gajdemski Kamil
Gandziarowski Krzysztof
Gierszewska Joanna
Gil Mariusz

Ginter Marek
Golinska Beata
Golinska Ewelina
Gospodarstwo Rolne Ravit Sp. z.0.0
Goszcezynski Waldemar
Gorecki Adam

Gorska Sabina
Grabski Jozef

Gren Zdzistaw

Grybel Jozef
Gryszowka Piotr
Hanelt Mieczystaw
Jagu$ Wiestaw
Janiszewska Bozena
Janiszewski Pawet
Janus Arkadiusz

Janus Jarostaw

Janus Piotr

Jopek Krzysztof
Junkiewicz Jarostaw
Kaczon Marian
Kaczor Ryszard
Kempka Piotr

Kilian Jan

Kirchner Leszek
Klarkowski Henryk
Klichowski Benedykt
Klichowski Leszek
Ktoda Marek

Kmie¢ Dariusz

Knap Maria
Knapinska Barbara
Kociniewska Malgorzata
Kociniewski Dariusz
Kociniewski Jacek
Kociniewski Stawomir
Kolanda Monika
Kotodziej Alina



91. Kopacz Pawet

92. Korzenecki Mirostaw
93. Korzenecki Jarostaw
94.  Kozak Jarostaw

95. Koziot Rafat

96.  Kraska -Wadych Dorota
97. Kreczman Grazyna
98.  Krempa Danuta

99. Kuligowski Wiestaw
100.  Kurowski Dariusz
101. Kus$mierek Adam
102. Kuter Stanistaw

103. Lasota Maria

104. Lesiak Monika

105. Lewandowski Bartosz
106. Lewicki Franciszek
107. Lofek Jan

108. Labaj Mirostaw

109. Lawkowski Stanistaw
110. Magon Beata

111. Majdanik Mieczystaw
112. Mandra Tomasz

113. Mandra Wojciech
114. Madrzejewski Adrian
115.  Meller Andrzej

116. Mielniczek Jan

117. Mierzynski Andrzej
118. Mierzynski Przemystaw
119. Misiak Mirostaw

120. Modrzejewski Kazimierz
121. Modrzejewski Pawel
122. Mrugata Damian

123.  Najdowski Marek
124. Nalazek Wiestaw

125.  Olszewski Jacek

126. Opaczyk Beata

127.  Ostrowski Roman
128. Palmowski Tobiasz
129. Palmowski Robert
130. Palczynska Beata
131. Palczynski Arkadiusz
132. Palczynski Mieczystaw
133. Pankanin Danuta

134. Pawlowska Elzbieta
135. Paziewska Bogustawa
136. Piekarz Mariusz

137. Pobozy Bogumit

138. Pobozy Dariusz

139. Przyczynek Andrzej
140. Ptaszek Wiestawa
141. Pyzik Andrzej

142. Rachwalak Andrzej



143. Radlowski Ireneusz
144. Rajkowski Krzysztof
145.  Romanowski Grzegorz
146. Rosa Tadeusz

147. Rosinska Renata

148. Rugowska Marzanna
149. Sadowski Radostaw
150. Sibinski Tomasz

151. Siewert Roman

152.  Sikorski Wojciech
153. Smaglinska Mirostawa
154. Sobala Marek

155. Sobala Stawomir

156. Stanczak Kamil

157.  Stecka Matgorzata
158.  Steimann Danuta

159. Stepien-Jesiotowska Mieczystawa
160. Stryczek Adam

161. Swinarska Zaneta

162.  Syrocki Janusz

163. Syrocki Stanistaw
164. Szabtowski Henryk
165. Szczesny Jerzy

166. Szczesny Karol

167. Szczur Irena

168. Szulkowska Daria
169. Szwajkowski Jarostaw
170. Szwajkowski Tomasz
171.  Sliwinski Marek

172.  Sliwinski Piotr

173.  Swiniarski Sebastian
174.  Tomczyk Mariusz
175. Tomczyk Ryszard
176. Wadych Dariusz

177. Waraksa Sebastian
178. Warcaba Mirostaw
179. Wawak Zdzistaw

180. Wachata Michat

181. Wesotowski Radostaw
182. Wedrowski Bogustaw
183. Wielgosz Zenon

184. Wigckowski Stawomir
185. Wisniewski Grzegorz
186. Wotoch Tomasz

187. Wotowiec Piotr

188. Zacharek Emil

189. Zakurzewski Henryk
190. Zamorski Dariusz
191. Zawadzinski Arkadiusz
192. Zawadzinski Eugeniusz
193. Zielinski Filip

194. Zielinski Janusz



195.
196.
197.
198.
199.

Zielinski Roman
Zin Marian
Zi6tkowski Adam
Zukierski Gabriel
Zukierski Zygmunt



